公告编号：2019-041

证券代码：834730        证券简称：联君科技         主办券商：网信证券

深圳市联君科技股份有限公司

关于全资子公司分红的公告

深圳市联君科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司

深圳市中博讯达软件有限公司（以下简称“子公司”、“中博讯达”）

于 2019 年 8 月 22 日作出股东决定：以截止 2018 年 12 月 31 日财务

报表，累计未分配利润 15,506,402.02 元为基数，向公司进行分配，

共计派发现金股利 12,000,000.00 元。分红将于 2019 年 8 月 29 日

前派发完成 。

公司持有中博讯达 100%股权，中博讯达为公司合并报表范围内

的全资子公司，上述分红对公司 2018 年度合并报表利润无影响。

上述全资子公司利润分配方案已经子公司股东决定。

    特此公告。

深圳市联君科技股份有限公司

董事会

2019 年 8月 23 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。